
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES
4457 Resolución de 18 de febrero de 2026, de la Universidad Nacional de 

Educación a Distancia, por la que se aprueba la relación provisional de 
personas admitidas y excluidas y se anuncia fecha, hora y lugar de 
celebración del ejercicio de la fase de oposición de las pruebas selectivas 
para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la Escala de 
Auxiliares Administrativos, convocadas por Resolución de 22 de octubre de 
2025.

Por Resolución del Rectorado de esta Universidad de fecha 22 de octubre de 2025 
(BOE de 29 de octubre), se convocan pruebas selectivas para cubrir, por el sistema de 
acceso libre, treinta y seis plazas de la Escala de Auxiliares Administrativos, subgrupo 
C2, de esta Universidad.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de conformidad con lo 
establecido en el artículo 20, apartados 1 y 2 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio 
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado (BOE de 10 de abril), y en las bases 4 y 7 de la convocatoria,

Este Rectorado en uso de las atribuciones que tiene conferidas, ha resuelto:

Primero.

Modificar el Tribunal calificador, en aplicación de lo dispuesto en el artículo 23 de la 
Ley 40/2015 de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector público y el artículo 13.4 
del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, procediendo, tras la abstención de doña 
María Roca Bernal, vocal titular, a su sustitución (anexo I).

Segundo.

Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas 
selectivas por el sistema de acceso libre para las plazas convocadas, haciendo constar 
que dicha lista se encuentra publicada en la dirección de internet de la UNED: 
www.uned.es.

Tercero.

Publicar la lista provisional de aspirantes excluidos, anexo II de esta resolución, 
especificando la causa de exclusión.

En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto de producirse, posibilitar su 
subsanación en tiempo y forma, los aspirantes comprobarán no sólo que no figuran 
recogidos en la relación de excluidos, sino, además, que sus nombres constan en la 
pertinente relación de admitidos.

Cuarto.

Tanto los aspirantes excluidos como los omitidos por no figurar en la lista de 
admitidos ni en la de excluidos, disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a 
partir del siguiente al de la publicación de esta resolución en el «Boletín Oficial del 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29123

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Estado», para la subsanación, en su caso, de los defectos que hayan motivado su no 
admisión o la omisión simultánea en la lista de admitidos y excluidos, mediante la 
presentación de la documentación justificativa a través del registro electrónico de la 
UNED, dirigida a la Sección PTGAS Funcionario, código U02800252.

Quinto.

La inclusión de los aspirantes en la lista de admitidos no presupone, en ningún caso, 
el reconocimiento por parte de esta Universidad de que éstos reúnan los requisitos, 
enumerados en la base segunda de la convocatoria, para la obtención de la plaza de 
funcionario.

Sexto.

Se convoca a los aspirantes admitidos a la realización del ejercicio de la fase de 
oposición el día 13 de junio de 2026, a las 10:00 horas, en la Facultad de Derecho de la 
Universidad Complutense, Plaza Menéndez Pelayo, 4 (Ciudad Universitaria) 28040 Madrid.

Séptimo.

Se procede a rectificar la Resolución de fecha 22 de octubre de 2025 (BOE de 29 de 
octubre), en su anexo I Programa, apartado 11:

Donde dice:

«11. Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de protección de datos personales y 
garantía de los derechos digitales: los principios de la protección de datos. Ejercicio de 
los derechos. Responsable y Encargado del tratamiento. Régimen sancionador. 
Seguridad y buen uso de información de la UNED».

Debe decir:

«11. Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de protección de datos personales y 
garantía de los derechos digitales: los principios de la protección de datos. Ejercicio de 
los derechos. Responsable y Encargado del tratamiento. Régimen sancionador. 
Seguridad y buen uso del sistema de información de la UNED».

La distribución de los aspirantes por aulas de examen se publicará en la página web, 
con la debida antelación a la fecha del ejercicio de oposición.

El día de celebración del ejercicio los opositores deberán ir provistos, 
necesariamente, de bolígrafo de tinta negra o azul. Asimismo, deberán presentar su 
documento nacional de identidad, permiso de conducción o pasaporte.

Madrid, 18 de febrero de 2026.–El Rector, Ricardo Mairal Usón.

ANEXO I

Tribunal Calificador

Titulares

Presidente: Don Álvaro Martín Herrera, Escala de Técnicos de Gestión de la UNED.
Vocales:

Don Carlos Rupérez Resa, Escala de Técnicos de Gestión de la Universidad 
Politécnica de Madrid.

Doña María del Mar López Pardo, Escala de Gestión Universitaria de la UNED.
Don Eusebio Giralde Bragado, Escala de Gestión Universitaria de la UNED.
Doña María Luisa del Blanco Niembro, Escala Administrativa de la UNED.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29124

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Secretaria: Doña María Gloria Coello Arroyo, Escala de Gestión Universitaria de la 
UNED.

Suplentes

Presidente: Don Juan José de la Vega Viñambres, Escala de Técnicos de Gestión de 
la UNED.

Vocales:

Doña Paloma Centeno Fernández, Escala de Técnicos de Gestión de la Universidad 
Politécnica de Madrid.

Don Tomás Acero Sánchez, Escala Técnica Superior de Administración de la 
Universidad Autónoma de Madrid.

Doña María del Carmen García Galindo, Escala Técnica Superior de Administración 
de la Universidad Autónoma de Madrid.

Doña Mariana de Blas Galbete, Escala de Técnicos de Gestión de la UNED.

Secretario: Don Óscar Oliver Yuste García, Escala Administrativa de la UNED.

ANEXO II

Pruebas selectivas para ingreso por el sistema de acceso libre en la Escala de 
Auxiliares Administrativos de la Universidad Nacional de Educación a Distancia

Relación provisional de aspirantes excluidos

DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***8348** ALVAREZ SANCHEZ, JUAN D2, D3

***4684** ANASTASIO MACIAS, ANA JULIA D2, D3

***3331** ANDRADE CIFUENTES, JOSE RICARDO D2, D3

***5922** ANDRES GUERRERO, RAUL D2, D3

***3093** ANDRES MARTIN, MANUEL DE D2, D3

***7038** ANGOSTO MIRA, MARIANO CARLOS D2, D3

***0768** ANIA MARCIANES, VANESSA D2, D3

***0412** ANTELO DIAZ ARANDA, MARIA ISABEL D

***2959** ANTON LOPEZ, VICTORIA DEL PILAR D2, D3

***2918** APARICIO VELEZ, MONICA D2, D3

***2657** AREAN OTERO, ANA MARIA D2, D3

***7210** ARELLANO APARICIO, MARIA D2, D3

***0184** AREVALO BASTANTE, ALEJANDRA D2, D3

***3923** AREVALO GIL, RUTH D2, D3

***2470** ARIAS COELLO, JOSELINE-MICHELLE D2

***1352** ARIAS NIETO, HECTOR D2, D3

***9932** ARIAS RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA D2, D3

***2543** ARMADA MORENO, MARIA D2

***2416** ARNANZ BURGUEÑO, MARIA JOSE D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29125

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***9571** ASTORGA COTO, ELENA D2, D3

***1886** ATAMANYUK ROMANKO, NICOLAS D2, D3

***9975** AYALA MOYA, MARIA LOURDES D2, D3

***0570** BABASASA BOHABONAY, PATRICIO D2, D3

***0682** BALBOA ALCALA, VISITACION D2, D3

***2223** BAÑOS VALLE, MARIA ELENA D2, D3

***3622** BARAHONA FERNANDEZ, ESTHER D2, D3

***9408** BARCELO ALCANTARA, VERONICA D2, D3

***4234** BARCO LORENTE, DANIEL D3

***4446** BARONA GOMEZ, JUAN MIGUEL D3

***1362** BARQUERO DEL CASTILLO, BEATRIZ D2

***0293** BARRAGAN ALCANTARA, JOSE MANUEL D2, D3

***9153** BARRAGAN MUÑOZ, NURIA D3

***1635** BARREIROS RIBAO, MARTA D2, D3

***1965** BARRERA GARAÑA, FEDERICO D2, D3

***5125** BARRIO MARTIN, MARIA CORAL D2

***0814** BARRIO ODRIOZOLA, ANA MARIA D2, D3

***6660** BARRIONUEVO LAS HERAS, LELIA ROSA D2

***2327** BARTOLOME DUQUE, JAVIER D2

***5275** BASCON AYAPE, DANIEL D2, D3

***5932** BATRES RODRIGUEZ, CRISTINA D2, D3

***2180** BECERRA DIAZ PLAZA, MARIA VALENTINA D2, D3

***5245** BELIZON RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO D2, D3

***6391** BELTRAN GALVAÑ, JUAN D2, D3

***7989** BELVIS ILLESCAS, MONICA D8

***0433** BENEDI GOMEZ, TANIA D2, D3

***2269** BENEITE CONGOSTO, MARIA DEL CARMEN D2, D3

***3329** BENITEZ QUINTANA, INES MARIA D2, D3

***1598** BERENGUER MUÑOZ, FRANCISCA MARIA D3

***2578** BLANCO SANCHEZ, SANDRA D2, D3

***6516** BLASCO PASTRANA, NURIA D2

***2160** BOGE ESCOBAR, MARIA DEL VALLE D2, D3

***4103** BORREGO ALONSO, MARGARITA D2, D3

***6124** BRAVO GOMEZ, ARACELI D1,D5

***1751** BUENO CABELLO, MARIA MILAGROSA D2, D3

***9311** BURGOS GONZALEZ, NURIA D3

***3016** BUSTAMANTE ALONSO, MINERVA D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29126

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***7427** CABELLO HIDALGO, ALBERTO D2

***2479** CABRERA COBOS, MARIA ISABEL D2

***7734** CABRERA MORALES, REBECA D2, D3

***2616** CABRERA SAINZ, EMILIO JOAQUIN D2, D3

***4963** CACERES CABRERA, DAIDA D3

***1240** CALBACHO LOSADA, MARIA DEL CARMEN D2, D3

***1240** CALBACHO LOSADA, MARIA DEL CARMEN D2, D3

****1608* CALDERON ARANGUIZ, CONSTANZA DE FATIMA C

***8802** CALDERON ASENSIO, PATRICIA D2, D3

***8608** CALDERON HINOJOSA, SUSAN GRACE D2, D3

***1159** CALLE IGLESIAS, IRENE D2

***7952** CALVO ALVAREZ, MARIA TERESA D2

***4825** CALVO HERNANDEZ, ANA ISABEL D3

***1516** CALVO MARTIN, JOSE IGNACIO D2, D3

***3656** CALVO RODRIGUEZ, SARA D2, D3

***5045** CALVO SANCHEZ, LAURA D2, D3

***6059** CANO GOMEZ, CRISTINA D2

***6772** CANO SAORI, IRENE D2, D3

***9059** CANTON DE LA LAMA, MARIA MONTSERRAT D2, D3

***1418** CAÑAMERO HIDALGO, JENIFER D2, D3

****8639* CAPRISTO, PAULA MERCEDES D2, D3

****5858* CARDENAS PENA, MARIA NICOL D2

***5371** CARMONA ARIAS, EVA MARIA D2, D3

***2720** CARMONA CORDOBA, MARIA TERESA D2, D3

***2983** CARRASCO GOMEZ, OLGA D2, D3

***7605** CARRASCO PEINADO, RAQUEL D2, D3

***5747** CARRETERO MORANT, JULIA D2, D3

***5139** CARVAJAL GONZALEZ, ELVIRA EDURNE D2, D3

***8434** CASADO GARCIA, MONICA D2, D3

***5531** CASAÑAS MUÑOZ, ALMUDENA D2, D3

***0207** CASILLAS GARCIA, BELEN D2, D3

***9574** CASTEJON TORRES, CORA D2, D3

***9123** CASTELL MARTINEZ, JAVIER D2, D3

***2262** CASTILLO AVILA, MARIA TERESA D2, D3

***4471** CASTILLO GALAN, OSCAR D2, D3

***2094** CASTILLO GARRIDO, ALBA D2, D3

***0044** CASTILLO MONTERO, DAVID DEL D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29127

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***8106** CASTILLO PARDO, MARIA DEL PILAR D2, D3

***4596** CASTILLO TORREJON, MARIA D2

***1062** CASTREJON LOPEZ, LAURA D2, D3

***6450** CASTRO ALES, RAQUEL D2, D3

***8209** CASTRO GONZALEZ, ESTHER D2

***8104** CEBRIAN RODENAS, ISABEL D2, D3

***8135** CERECEDA DE PABLO, BORJA D2, D3

***6659** CEREIJO PINTO, CONCEPCION PIEDAD D2, D3

***4110** CESPEDES PEREGRINA, JOSE ANTONIO D2

***3556** CHACON CABALLERO, EVA MARIA D4, D5

***2716** CHAMORRO CALVO, SANDRA B

***0744** CHAMORRO GALLEGO, SONIA NATALIA D2, D3

***1616** CHAVARRI PERNAUTE, ANA D2, D3

***5451** CHAVES MERCADO, ANGELICA ERANDI D2, D3

****7079* CHIRIAC, ALEXANDRA ELENA B

***6695** CID LINDOSO, LAURA D2, D3

***3663** CIFUENTES SEDANO, LARA B

***1283** CIPRIAN ALITE, MARIA EUGENIA B

***5788** CIRUJANO PONTES, MARIA DEL PILAR D2, D3

***6264** CLEMENTE MALLEBRERA, CARMEN D2, D3

***0785** COB ISASI DE VIRGALA, MIREN ALMUDENA D3

***2454** COBIAN CASARRUBIOS, FLORA ELENA D2

***8723** COLLADO PALANCAR, ESTHER D2

***7043** CONDE HERRERA, ELDY RENE D2, D3

***5486** CONEJO RONCO, NOELIA D2, D3

***4356** CONTRERAS MARTINEZ DE CASTRO, BEATRIZ D3

***6005** CONTRERAS PEREZ, ALEJANDRO D2, D3

***1954** CORDERO AMPARO, ROSA MARIA D2, D3

***9965** CORDOVA PERALTA, MARITZA ROSALIA D2, D3

***4706** CORIA MONTIJANO, JOSE ADOLFO D2, D3

***7828** CORRAL DUPUY, BLANCA DEL D2

***8710** CORRAL MARTINEZ, MARIA DOLORES D2, D3

***8838** CORRALES CERCADILLO, MIRIAM D2, D3

***9849** CORTES CALDERON, CARMEN MARIA D2, D3

***4417** COSTA RIQUELME, VIRGINIA D2, D3

***4468** CRESPO PADILLA, RAQUEL D2, D3

***1602** CRIADO CRESPO, MARIA JOSE D2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29128

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***3134** CRUZADO GARCIA, ROSA MARIA D2, D3

***1193** CUDERO DEL VISO, CARLOS D2, D3

***1057** CUENCA VALIENTE, CRISTINA D2, D3

***2757** CUERNO DIEZ, MARIA ELENA D1,D5

***2360** CUESTA MUÑOZ, PABLO D2, D3

***1931** CUEVA MATEUS, JUAN PABLO D2, D3

***3051** CURRAS ALFONSIN, MARIA PILAR D2, D3

***5965** DAZA DURAN, JOSE DAVID D2, D3

***8211** DELESTAL NOVAL, LUIS IGNACIO D2, D3

***9932** DELGADO DELGADO, MIRIAM D2

***5533** DELGADO GARCIA MANSO, ROSALIA D2, D3

***1120** DELGADO GONZALEZ, GEMMA MARIA D2, D3

***3598** DELGADO JUAREZ, TERESA D2

***8419** DESPAU GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN D2, D3

***7622** DIANA LIROA, ESPERANZA MACARENA D2

***0602** DIAZ BLANCO, RAQUEL D2, D3

***7999** DIAZ GARCIA, EVA D2, D3

***4101** DIAZ GIL, LUIS D2, D3

***9606** DIAZ HERNANDEZ, ELISA D2, D3

***4535** DIAZ LAZARENO, LAURA D2

***6211** DIAZ MARTIN, JORGE SANTIAGO D2

***7964** DIAZ OLIVA, MARIA BEGOÑA D2, D3

***0749** DIAZ SANCHEZ, CARLOS B

***3972** DIEGUEZ IGLESIAS, ANTONIO RAFAEL D2

***6607** DIEGUEZ RERO, ROBERTO D2, D3

***1298** DIEZ CABERO, PABLO D2, D3

***2827** DIEZ DE LA MORENA, PATRICIA D2, D3

***0134** DOMINGUEZ HERNANDO, SUSANA D3

***8333** DOMINGUEZ ITEN, BEATRIZ LOURDES D2, D3

***8033** DOMINGUEZ SANGIL, NAYRA D2, D3

***5518** DORTA HERNANDEZ, JUAN MIGUEL D1,D5

***1901** DUQUE BERLANGA, JOSE LUIS D2, D3

***9149** DUQUE ECIJA, FRANCISCO JOSE D2, D3

***2974** DURAN BULNES, NIEVES D2

***1035** DURAN PRIETO, MARIA D2

***6833** ECHAVE-SUSTAETA ABELLA, LEONOR D2, D3

***5450** EGEA LOPEZ, RAQUEL D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29129

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***2791** ESGUEVA SANZ, ROCIO D2, D3

***3032** ESTEBAN BAENA, PATRICIA D2, D3

***5637** ESTERAS DE GRACIA, BELEN D2

***9621** ESTUDILLO CAMPOS, RAQUEL D2

***4605** EXOJO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER D2, D3

***8562** FARIÑAS VILLALOBOS, CRISTINA D2

***7751** FERNANDEZ AVILES, MARIA BEATRIZ D2, D3

***1753** FERNANDEZ BLAS, RICARDO D2, D3

***5514** FERNANDEZ CHULLUNCUY, CLAUDIA ROXANA B

***7535** FERNANDEZ CONEJERO, ISABEL D2, D3

***0498** FERNANDEZ CORRALES, EVA D2, D3

***6577** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA CECILIA D3

***0619** FERNANDEZ GARCIA, GUILLERMO D2, D3

***4788** FERNANDEZ GARRIDO, NURIA D2, D3

***6017** FERNANDEZ HERNANDEZ, AMAYA D2, D3

***0480** FERNANDEZ LAZARO, EDUARDO D2, D3

***4367** FERNANDEZ QUIÑONES, ROSA MARIA D2, D3

***5206** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MIRIAN D2, D3

***7083** FERNANDEZ TENDERO, LEONARDO DAVID D2, D3

***2679** FERNANDEZ CORROTO GOMEZ, EVA MARIA D2, D3

***0737** FERRER LOMBARTE, EVA D2

***5881** FERRERO MELCHOR, ANTONIO B

***9150** FERRES PIMENTEL, CONCEPCION D2, D3

***3513** FIGUEROA MARTIN, JOAQUIN D2, D3

***1845** FLORES SANCHEZ, GEMA D2

***5842** FLORIANO DA SILVA RODRIGUES, ELCIVANE D3

***8099** FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO D2, D3

***9570** FRONTON GARCIA, ALICIA D2, D3

***1548** GALIAN LIARTE, CARMEN MARIA D2, D3

***2774** GALLARDO IGLESIAS, SARAI D2

***6481** GALVEZ SANCHIDRIAN, SARA D3

***9643** GAMARRA GALLEGO, MARIA INMACULADA D2, D3

***0678** GARCIA ALEJO, ARELIS MARIA D2, D3

***9911** GARCIA BERNABEU, LAURA D2, D3

***0556** GARCIA CALLE, NOELIA D2

***8808** GARCIA CALZADO, LIDIA D

***1054** GARCIA CARLIN, ANTONIO D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29130

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***5979** GARCIA COUSO, DIEGO D3

***2565** GARCIA DOMINGUEZ, EVA D2, D3

***6502** GARCIA ESTEVEZ, CRISTINA D2, D3

***9657** GARCIA FLORES, ROSA MARIA D2, D3

***7025** GARCIA GARCIA, JOAQUIN FLORENCIO D2, D3

***1288** GARCIA GARCIA, MERCEDES D2, D3

***4230** GARCIA GARCIA, SUSANA D2

***4865** GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER D2, D3

***0753** GARCIA JIMENEZ, LUIS VICENTE D2, D3

***7743** GARCIA LOPEZ, ALFONSO D2

***3440** GARCIA MANTILLA, MARIA DEL CARMEN D

***2896** GARCIA MENENDEZ, MARIA LUISA D2, D3

***1446** GARCIA MESA, LAURA D2, D3

***9231** GARCIA MILLAN, EULALIA MARIA D2, D3

***5515** GARCIA PERALES, ALBA D2

***9005** GARCIA RAMOS, ALICIA D2

***5837** GARCIA RENTERO, MARIA SAGRARIO D2, D3

***0613** GARCIA ROMERO, MARIA DEL PILAR D2, D3

***1129** GARCIA SANTOS, BEATRIZ D2, D3

***7316** GARCIA SENDRA, MARIA DE LOS ANGELES D2

***7177** GARCIA VELEZ, BENITA D2, D3

***2458** GARCIA VILLARRUBIA, OLGA D2, D3

***8130** GARCIA DEL CASTILLO GARRIDO, CELIA AFRICA D2

***7098** GARCIA RISCO GUTIERREZ, JESUS ANDRES D3

***7171** GARCIA-MORENO HALL-STRIDE, VICTORIA-ANDRIA D2, D3

***5366** GARCIA-ROMERAL GARCIA, JAVIER D2, D3

***7312** GARRIDO HUESCAR, MARIA GLORIA D2

***4386** GELDE PASTOR, ALEJANDRO D2, D3

***6636** GIL DIAZ, JOSE MARIA D2, D3

***3126** GIL PALOMO, JULEN D2, D3

***7469** GIL SOTO, MIGUEL B

****7722* GITA, ANAMARIA IRINA D2

***5680** GOMEZ GIL, CRISTINA D3

***1094** GOMEZ MARTIN, RAQUEL D2, D3

***2738** GOMEZ MONTESDEOCA, AUREA PATRICIA D2

***2302** GOMEZ TORRERO, MARIA JOSEFA D3

***2019** GOMEZ VILLANUEVA, NATALIA D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29131

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***4339** GONÇALVES PEDRAZA, VICTOR D2, D3

***3445** GONZALEZ FERNANDEZ DE UTRILLA, MARIA DE LAS NIEVES D2, D3

***5111** GONZALEZ GARCIA, INMACULADA D2, D3

***9687** GONZALEZ HERNANDEZ, ROSARIO D2, D3

***5988** GONZALEZ MARTINEZ, LAURA D2, D3

***1604** GONZALEZ NARRILLOS, ALEXANDRA D2, D3

***6359** GONZALEZ ORTEGA, BLANCA D3

***3722** GONZALEZ PEREZ, CAROLINA D2, D3

***3625** GONZALEZ PORTAL, JAVIER D2, D3

***0153** GONZALEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA D2, D3

***8883** GONZALEZ DEL RIO, ANA D2, D3

***5543** GORDO FLORIA, LETICIA D2, D3

***1416** GRADOS FLORES, MONICA PATRICIA D2, D3

***9435** GRANERO SAINZ, AINHOA D2

***1140** GUADALIX MUÑOZ, EVA MARIA D2, D3

***7734** GUERRERO RON, MARIA DEL CARMEN D2, D3

***9465** GUILLEN CHAMORRO, CELIA D2, D3

***2351** GUILLEN LOPEZ, PAMELA D2, D3

****5790* GUTIERREZ BADILLO, MIHAELA GEORGETA D2, D3

***2238** GUTIERREZ BLANCO, IBON D2, D3

***6291** GUTIERREZ BONILLA, IRENE D2, D3

***3743** GUTIERREZ CATALINA, ALBERTO D2, D3

***3461** GUTIERREZ CRUZ, ENRIQUETA D2, D3

***7963** GUTIERREZ GARCIA, SILVIA D2, D3

***7549** GUTIERREZ LUNA, PATRICIA D2, D3

***7114** GUTIERREZ SANCHEZ, ROCIO D2, D3

***0058** GUZMAN JUAN, MARIA D1,D5

****2025* HALUNGA, LILIANA MARIA D3

***5535** HAPKE KAHL, NADIA EVELYN D

***9059** HERCE RUIZ, BEATRIZ D2

***0195** HERMOSILLA BARRIUSO, IRENE D2, D3

***6554** HERMOSILLA GARCIA, MARTA D2, D3

***8935** HERNANDEZ CALVO, ROSA MARIA D2, D3

***5399** HERNANDEZ GARCIA, ALBA D2, D3

***5951** HERNANDEZ HERNANDEZ, FELIZDANIA D2, D3

***0237** HERNANDEZ HERRERO, SONIA D2, D3

***5807** HERNANDEZ KAUFFMAN, CARLOS RAFAEL F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29132

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***7426** HERNANDEZ PASCUAL, ADRIAN D2, D3

***6375** HERNANDEZ QUINTERO, JOSE GREGORIO D2

***7155** HERNANDEZ SABOYA, SAUL D2, D3

***5462** HERNANZ PERANCHO, MIRIAM D2, D3

***1900** HERRERA CALDERON, ZAHARA REBECA D2, D3

***8690** HERRERA FERNANDEZ LUNA, BERTA DE JESUS D2, D3

***6010** HERRERO VALIN, MIGUEL ANGEL D

***8009** HOLGADO BONET, JOSE ANTONIO D1, D5

***3759** HOZ HERNANDEZ, MARIA BEGOÑA DE LA D2, D3

***3103** HUAMAN HUAMAN, RUBI ROCIO D2, D3

***5325** IDRISSI BOUKHAYAR, REDOUANE EL D2, D3

***0089** IGUAL SUELA, MARIA D2, D3

***4707** ILLANA REYERO, PATRICIA D2

***3916** IRIARTE ROMERO, MONICA D2, D3

***4286** ISUSI GOMEZ, TAMARA D2

****8464* IVANOVA IVANOVA, DIANA D2, D3

***9169** IZQUIERDO RODRIGUEZ, LETICIA D2, D3

***6738** IZQUIERDO VENERO, RAFAEL D2, D3

***2617** JAEN RUIZ, ELISABETH D2, D3

***3886** JARA CHINARRO, PATRICIA D2, D3

***5245** JAVALQUINTO LOPEZ, MARIA ASUNCION D3

***1514** JIMENEZ CORREDERA, CARMEN D

***9495** JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCO D2, D3

***7356** JIMENEZ LOPEZ, ABIGAIL D2, D3

***0397** JIMENEZ MERO, CLAUDIA D2, D3

***6870** JIMENEZ MOYA, FRANCISCO JOSE D2, D3

***7638** JIMENEZ PALO, SILVIA D2, D3

***7842** JIMENEZ RODRIGUEZ, ROBERTO D

***2472** JODRA MIRANDA, RAQUEL D2, D3

***3862** JORQUERA PEREZ, AGATA BARBARA D2

***2993** JULIAN PALERO, MARIA DEL MAR DE D2, D3

***9324** JUSTO MARIA, LETICIA ISABEL D2, D3

***4033** LAGUARTA RUFAS, PILAR D2, D3

***2405** LAZARO SANCHEZ, MIGUEL DAVID D2, D3

***0927** LAZARO SANTIAGO, MARIA D2, D3

***6020** LEDESMA GONZALEZ, SANTIAGO YERAY D2

***7593** LEIROS ALONSO DE VELASCO, JAVIER D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29133

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***4620** LEON BLANCO, ILIANA MARGARITA D2, D3

***5783** LEON MUÑOZ, MARIA ANGELES D2, D3

***4462** LEON TEJEDOR, MARIA ELISA DE D2, D3

***3541** LEONARDO VELASCO, MARIA TERESA D

***6360** LEZCANO SANCHEZ, LOURDES MARIBEL D2, D3

***2186** LLAMAS ALONSO, JAVIER D2, D3

***9905** LOPEZ BAEZA, MARIA DEL CARMEN D2

***8138** LOPEZ ESTEBAN, LORENA D2, D3

***0104** LOPEZ GARCIA, AMANDA D2, D3

***7601** LOPEZ HERNANDEZ, YOLANDA D2, D3

***8412** LOPEZ LLAMAS, ANGELES D2, D3

***7915** LOPEZ LOPEZ, LINA D2, D3

***1424** LOPEZ MARTINEZ, MERCEDES D2, D3

***4835** LOPEZ PACHECO, ISABEL D2, D3

***0466** LOPEZ PALOMERO, MIRIAN D2, D3

***2878** LOPEZ RAMOS, NOELIA D2, D3

***6188** LOPEZ RICA, ALBERTO FRANCISCO D2, D3

***2271** LOPEZ SANCHEZ, SANDRA D2, D3

***5021** LOPEZ SANTANO, ESTHER D2, D3

***5775** LOPEZ SOTO, ABRAHAM D2, D3

***6205** LOPEZ VINIELLES, VIOLETA D2, D3

***5066** LOPEZ DEL POZO, GEMMA D2, D3

***6296** LORDUY DIAZ, JUAN CARLOS D2, D3

***4964** LOZANO GARCIA UBERO, PILAR D2, D3

***5419** LOZANO IGLESIAS, SUSANA D2, D3

***2565** LOZANO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN D2, D3

***6860** LUCAS BLAZQUEZ, MARIA NURIA DE D2, D3

***7117** LUCAS GARCIA, JOSE D2, D3

***7917** LUCEÑO GONZALEZ, ANGEL D2, D3

***6640** LUENGO ESTEBAN, SARA D2, D3

***6933** LUQUE MARTINEZ, RAUL D2, D3

***6603** MAESE ALVAREZ, ANA D2, D3

***8793** MAGARIÑO JARA, SHEILA D

***6739** MAGARZO CONTRERAS, MARIA DEL CARMEN D4

****3687* MAIO, VALENTINA D2, D3

***1329** MANCEBO MARTIN, MARIA D3

***5477** MANRIQUE PEREZ, MARIA YOLANDA D1,D5

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29134

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***9420** MARCOS ARRIAGA, RUBEN D2, D3

***8275** MARIA ARANDA, MARIA INMACULADA DE D2, D3

***2922** MARIN CORRAL, CORAL D2

***5415** MARIN HURTADO, FERNANDO D2, D3

***9721** MARIN MARTOS, DAVID D2, D3

***0977** MARIN SOLANO, SILVIA D2

***3914** MARQUEZ SANCHEZ DE LA ROSA, GLORIA D2, D3

***1261** MARRERO CARREIRA, BETSABE D2, D3

***1672** MARTIN BOGAJO, JOSE BENITO D2, D3

***1406** MARTIN FERNANDEZ, ALICIA D2, D3

***6475** MARTIN GALLARDO, MARIA VERONICA D2, D3

***5547** MARTIN GARCIA, CRISTINA D2, D3

***3268** MARTIN GONZALEZ, JOSE JAVIER B

***1812** MARTIN HERNANDEZ, CRISTINA D2, D3

***0501** MARTIN MANZANARES, DIEGO D2, D3

***2004** MARTIN MATILLA, MARA D2, D3

***1369** MARTIN MUÑOZ, MARIA BELEN D2, D3

***5321** MARTIN PEREZ, ELENA D2, D3

***1554** MARTIN PEREZ, FATIMA TERESA D2, D3

***6318** MARTIN RODRIGUEZ, JUDIT D2, D3

***5101** MARTIN DE LAS HERAS, MIRIAN D3

***7010** MARTIN LORENTE PERDIGON, SONIA D2, D3

***8987** MARTINEZ ABELLA, MARIA SORAYA D2, D3

***7605** MARTINEZ ARDIZONE, LAURA D2

***3650** MARTINEZ DIAZ JORGE, YOLANDA D2, D3

***8840** MARTINEZ ESTEBAN, GUILLERMO B

***0479** MARTINEZ GARCIA, CRISTINA BIENVENIDA D2, D3

***7855** MARTINEZ GODOY, ANA MARIA D

***5133** MARTINEZ MENDEZ, ALICIA D2, D3

***8747** MARTINEZ PICON, MARIA D

***0343** MARTINEZ PULGARIN, SANDRA MILENA D2, D3

***7796** MARTINEZ RAMOS, ALMUDENA ALEXANDRA D

***0333** MARTINEZ VIGARA, RAQUEL D2, D3

***9132** MECA JIMENEZ, TANIA D2, D3

***2686** MEGIA SANCHEZ-BALLESTEROS, ANDRES D2, D3

***1348** MELERO BASCUÑANA, CONCEPCION D3

***2858** MELLA VAZQUEZ, ELENA MARIA D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29135

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***3637** MENACHO ORELLANA, GUADALUPE D2

***7988** MENDOZA MENDOZA, VICTOR MANUEL D2, D3

***9695** MESSA CUARESMA, FRANCISCO JAVIER D2, D3

***6496** MIGUEL ARRIVI, MARINA DE D2

****8877* MIHOC, ANGELA D2, D3

***2014** MINGO RAMIREZ, ROCIO D2, D3

***8739** MINGUEZ CAMACHO, CRISTINA D2, D3

***5003** MINGUEZ POZUELO, LAURA D2, D3

***4464** MIRANDA MUÑOZ, BEATRIZ D2, D3

***4342** MOGUERZA PAZ, ELENA D2, D3

***2898** MOHAMED EMBAREK, WIDIAM D2

***8778** MOLERO PLASENCIA, ANA D2, D3

***7052** MOLINA RUIZ, SUSANA D2, D3

***5290** MOLINERO ALONSO, EVA ANGELICA D2, D3

***2619** MONEDERO YESTE, MARIA DEL SOL D2

***2973** MONSORIU SUAY, ADRIA D2, D3

***6307** MONTOYA RINCON, RAUL D2, D3

***6643** MOÑUX MORAL, AMELIA JOSE D

***6263** MORA GARRIDO, MARIA TERESA D2, D3

***6907** MORA MENDEZ, MARIA DEL CARMEN D2, D3

***9710** MORA PIZARROSO, CRISTINA D2, D3

***8634** MORAN AVALOS, CRISTINA D2, D3

***9095** MOREIRA MORAN, JACQUELINE PIEDAD D2, D3

***7459** MORENO COSO, SILVIA D2, D3

***0526** MORENO GARCIA, CONCEPCION D

***4437** MORENO MURILLAS, ANGEL D2, D3

***0201** MORENO PALACIOS, PATRICIA D2

***5339** MORENO RODRIGUEZ, LAURA D2, D3

***1470** MORILLAS AYLLON, ROSA MARIA D3

***4163** MOSCATEL HERNANDEZ, SERGIO B

***1440** MOTA TARDIO, PALOMA D

***0384** MUNICIO BONALES, JOSE MARIA D2, D3

***0197** MUÑOZ COZAR, ALEJANDRA D2, D3

***8938** MUÑOZ LAZARO, NOELIA D2, D3

***6562** MUÑOZ PEREZ, PALOMA D2

***8340** MUÑOZ DE LA FUENTE, MARIA INMACULADA D3

***9012** MUÑOZ DE MORALES CHICO, BORJA D2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29136

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***1046** MUÑOZ DE MORALES VAZQUEZ, CARMEN D2, D3

***7930** MURLA BUCHOLSKI, ADRIANA CAROLINA D

***7873** NAVARRO RUIZ, MARTA D

***4193** NAVAS LOZANO, RUTH DE D2, D3

***9017** NEGUERUELA GUTIERREZ, MIRIAM D2, D3

***1521** NIDO GARCIA, MANUEL DEL D

***3854** NIESSNER GALLARDO, VALERIA SOLEDAD D2

***8911** NIETO SANCHEZ, MARTA D2, D3

***5372** NINACONDOR ASTO, ROSA MARIA D3

***1784** NIÑO ROMERO, EVA D2, D3

***6410** NOGUERAS JUAREZ, MARIA DEL CARMEN D2, D3

****9048* NOVIELLO, SILVIA D8

***0687** NUÑEZ PERDIZ, ANA BELEN D2, D3

***4562** NUÑEZ TORRES, VIRGINIA D2

***5414** OBARRIO DORADO, SANDRA D2, D3

***2572** OJEDA PEREZ, NATALIA D2, D3

***2497** OLAYA TAMAYO, FLOR JANETH D2, D3

***0955** OLIVA REDONDO, MARIA ESTHER D

***4365** ONTAÑON NASARRE, MARIA D3

***2780** ORTEGA CASTRO, ELENA D2, D3

***6148** ORTEGA CATALA, TATIANA D2, D3

***0357** ORTEGA GARCIA, MARIA DOLORES D2, D3

***7388** ORTIZ PATIÑO, ENRIQUE D2, D3

***7388** ORTIZ PATIÑO, MARIA DEL CARMEN D2, D3

***3942** ORTUÑO SUAREZ, HUGO D2

***7613** OSPINA VELARDE, NATALY D2, D3

***4410** PADILLA LINARES, YOLANDA D2, D3

***0617** PADILLA MONTOYA, ELENA D

***6899** PALACIOS AVEDILLO, ELENA D2, D3

***2800** PALANCAR MASA, ELENA D2, D3

***8158** PALOMO SANCHEZ, SAMUEL D2, D3

***9446** PARDO MARTINEZ, DANIEL D2, D3

***3996** PARRA DEL BURGO, ALMUDENA D2, D3

***2269** PASCUAL GURREA, PILAR D2, D3

***7077** PASCUAL LOPEZ, RUBEN D2, D3

***4902** PASCUAL MUÑOZ, RAQUEL D2, D3

***1797** PASCUAL VALCARCEL, ANGEL D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29137

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***1304** PERALES ARANDA, MARIA TERESA D2, D3

***8056** PEREDA NIEMBRO, REBECA D2, D3

***1238** PEREJON LOPEZ, MARIA D2, D3

***3112** PEREYRA YAÑEZ, DIEGO ALFONSO D2, D3

***3606** PEREZ ASCANIO, ANMARY D3

***4427** PEREZ BOCANEGRA, BETSABE D2, D3

***4564** PEREZ CALVO, MARIA CONSUELO D2, D3

***0636** PEREZ FLORES, MARTINA D2

***4407** PEREZ GARCIA, MONICA D2, D3

***8824** PEREZ GONZALEZ, DENISSE CAROLINA D2, D3

***5630** PEREZ MELCHOR, JESSICA D2, D3

***3687** PEREZ NEVADO, ISABEL MARIA D2, D3

***4917** PEREZ PADRON, IGNACIO JOSE D2, D3

***3910** PEREZ POLO, ELENA D2, D3

***0762** PEREZ PUIG, MARIA DEL ROCIO D2, D3

***7926** PEREZ REMACHA, JOSE MARIA D2

***1686** PEREZ RIVERO, MARIA ELISENDA D2, D3

***1866** PEREZ ROMERO, SARA D2, D3

***8770** PEREZ ROSADO, ELENA D1

***3110** PEREZ VILLALOBOS, SUSANA D2, D3

***1832** PINEDA RODRIGUEZ, CAROLINA D2, D3

***0785** PINGARRON FERNANDEZ, CRISTINA D2, D3

***3062** PIQUERAS RUIZ, MARIA MERCEDES D2, D3

***4505** PLATERO DE VEGA, MARIA DEL PILAR D2, D3

***2449** PLAZA CASTILLO, FRANCISCO JAVIER D

***2698** POBLACION PEREZ, ROSA MARIA D1,D5

***6889** POLO HERVAS, BEATRIZ D2, D3

***7444** PONCE ESPINOZA, ISABEL BLANCA D2, D3

***1703** POVES CONCHILLO, MARIA YOLANDA D2, D3

***8116** POZAS ALVAREZ, MARIA VICTORIA D2, D3

***5647** PRIETA DIAZ, MARIA DE LOS MILAGROS D2, D3

***1527** PRIETO CARRASCO, IGNACIO ANDRES D2, D3

***6019** PRIETO GARCIA, MARIA DEL ROSARIO D2, D3

***9828** PRIETO SALVATIERRA, BEGOÑA D2, D3

***6467** PUEBLA MUÑOZ, MARIA OLGA D4

***0494** QUICIOS LOPEZ, RAQUEL D2, D3

***7140** QUIJADA CALVO, RAQUEL D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29138

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***0542** QUINTANILLA GARCIA, MARIA BELEN D2, D3

***8193** QUIROGA GIL, FRANCISCO B, D2, D3

***3735** QUISPE ALEJOS, JENNYFER SCARLIN D2, D3

***9866** RABHI LEKHAL, HNIA D2, D3

***2828** RAKI RAKI, SAFAA B, D2, D3

***7466** RAMAJO MARTINS, RAQUEL D2, D3

***7537** RAMIREZ FIGUEROA, KATHERINNE D2, D3

***7996** RAMIREZ GARCIA, ALMUDENA D2

***0515** RAMIREZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO D2, D3

***7865** RAMIREZ VIVANCO, PATRICIA D2, D3

***4528** RAMOS CALDERON, MARIA NATIVIDAD D2, D3

****0519* RASCOL, VIORICA D

***8315** REBOLLO SAEZ, ANTONIO D2, D3

***4254** REDERO MENDEZ, MARIA DEL PILAR D2, D3

***8495** REDONDO MUÑOZ, BEGOÑA D2, D3

***6889** REGUERAS LACUNA, MARIA JESUS D2, D3

***0727** REGUERO GALLARDO, CARMEN CARLOTA D2, D3

***5055** REINOSO SILVA, DOLLY LISSETH D2, D3

***2610** REMESEIRO FERNANDEZ, ALEJANDRO D2, D3

***4666** REY CENTENERA, IRENE DEL D2, D3

***5516** REY IZQUIERDO, JULIAN D2, D3

***7019** REYES BAIZAN, DANIEL D2

***2403** REYMOND GONZALEZ, MARTA D2, D3

***1160** RIERA DIAZ, PATRICIA MAXIONILA D2, D3

***5497** RINCON NARANJO, NOELIA D2, D3

***1438** RIO GONZALEZ, NATALIA ALMUDENA DEL D2, D3

***3600** RIQUELME GONZALEZ, MARIA CRISTINA D2, D3

***5339** ROCHA ROJAS, OLGA D2, D3

***4044** RODELGO LUCAS, ANA MARIA D2, D3

***4898** RODENAS SIMON, MARIA NATIVIDAD D2, D3

***2112** RODRIGO ESTOQUERA, VANESA D3

***0898** RODRIGUEZ ANDRES, FRANCISCO JOSE D2, D3

***8630** RODRIGUEZ ARDISONI, PATRICIA D2, D3

***1801** RODRIGUEZ CANO, MARIA D2, D3

***8409** RODRIGUEZ CASTRO, OLGA LUCIA D2, D3

***3624** RODRIGUEZ DELGADO, PALOMA D2, D3

***9938** RODRIGUEZ DOMINGO, CARLOS DAVID D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29139

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***1527** RODRIGUEZ ESPINEL, YULY NATHALIA D2, D3

***3434** RODRIGUEZ GARCIA, SORAYA D2, D3

***4285** RODRIGUEZ HURTADO, MARIA ISABEL D2, D3

***6234** RODRIGUEZ LOPEZ, BEATRIZ D

***0485** RODRIGUEZ MEDEROS, EDILIA MARIA D2, D3

***4128** RODRIGUEZ MORENO, SILVIA D2, D3

***9205** RODRIGUEZ OVEJERO, PATRICIA B

***3802** RODRIGUEZ PEREZ, MARIA LOURDES D2, D3

***2297** RODRIGUEZ RUBIO, ELENA MARIA D

***4369** RODRIGUEZ SANCHEZ, MAIDER D1,D5

***5723** RODRIGUEZ SEDEÑO, CRISTINA D2, D3

***9715** RODRIGUEZ DE LEON, PATRICIA D2, D3

***9767** ROJO MARTIN, SHEILA D

***1235** ROJO OVIEDO, ANA ISABEL D2, D3

***6733** ROMAN ALONSO, JORGE D2

***1799** ROMERO CLIQUET, BARBARA D2, D3

***0556** ROMERO GALLEGO, ALICIA D2, D3

***3857** ROMERO JIMENEZ ORTIZ, RAQUEL D2, D3

***7016** ROMERO RUIZ, MAYRA GABRIELA D2, D3

***3722** ROMERO VALDIVIESO, BEATRIZ D2, D3

***1967** RONCERO SILES, MARIA FRANCISCA D3

***7983** ROSILLO LEON, SONSOLES D2, D3

***7985** ROYO BUENO, SONIA D2, D3

***7039** RUBIO RAMON, HODEI D2, D3

***6574** RUBIO RUESCAS, ANDREA D2, D3

***2026** RUEDA VARGAS, DIANA CAROLINA D2, D3

***2281** RUIZ FERNANDEZ, EVA MARIA D2, D3

***5552** RUIZ FERNANDEZ CUEVAS, ELENA D2

***2938** RUIZ HERNANDEZ, SILVIA D2, D3

***4922** RUIZ LARRIBA, GUILLERMO D2

***8764** RUIZ OCAÑA, MARIA ISABEL D2, D3

***9740** RUIZ PEINADO, KEILA D2

***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO D2, D3

***4503** SAEZ RAMIREZ, CRISTIAN AITOR D2, D3

***6731** SAINZ AYUSO, CESAR D2, D3

***6731** SAINZ AYUSO, HECTOR D2, D3

***4033** SAIZ TEBAR, CARLOS JAVIER D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29140

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***2534** SAL GONZALEZ, MARIA DEL PILAR D

***0263** SALMERON TORRES, JUAN JOSE D2, D3

***8113** SALVADOR BLANCO, VANESA D2, D3

***3429** SALVADOR LOPEZ, FRANCISCO D2, D3

***5047** SAN MARTIN MARTIN, TAMARA D2, D3

***1264** SAN MARTIN RUIZ, ISABEL D2, D3

****7035* SAN VICENTE VAZQUEZ, BLANCA LILIA C,D2, D3

***5117** SANCHEZ ARJONA, LAURA D2, D3

***1490** SANCHEZ BLAZQUEZ, MARIA DEL PILAR D2, D3

***0834** SANCHEZ CLEMENTE, REBECA D2, D3

***2406** SANCHEZ DELGADO, MARIA ESTHER D2, D3

***3298** SANCHEZ GAMERO, MONICA D2, D3

***6311** SANCHEZ GARCIA-MOCHALES, MARIA D2, D3

***5309** SANCHEZ HERNANDEZ, PATRICIA D2

***5920** SANCHEZ HERNANDEZ, SONIA D2, D3

***0356** SANCHEZ HIDALGO, CINTHIA D2, D3

***8264** SANCHEZ JIMENEZ, GEMMA D3

***2307** SANCHEZ LOPEZ, ROSA D2, D3

***7749** SANCHEZ MARCOS, MARIA ISABEL D2, D3

***2987** SANCHEZ MARQUEZ, NURIA D2, D3

***4141** SANCHEZ MARTIN, MIRIAM D2, D3

***8672** SANCHEZ MARTIN, TAMARA D3

***1782** SANCHEZ SIMON, MIRELLA D3

***5860** SANCHEZ VAZQUEZ, MARIA DE LA CINTA D2, D3

***6429** SANCHEZ CRESPO BORNEZ, VERONICA D2, D3

***5201** SANCHEZ-HERMOSILLA GARCIA, RAQUEL D2, D3

***2914** SANCHO DE PAZ, YOHANA D2, D3

***5276** SANDOVAL ARAEZ, NATALIA D2, D3

***2892** SANDOVAL GARCIA, LORENA D2, D3

***8884** SANTAMARIA LERENA, JORGE D2

***1979** SANTIAGO MARTIN, MANUELA D2, D3

***8540** SANTOLAYA RODRIGUEZ, MARTA NEREA D2, D3

***6285** SANTOS BAÑUELOS, ANA VANESA D2, D3

***8250** SANTOS GARCIA, MONICA DE D2, D3

***4540** SANTOS TORRES, LAURA DE B, D2, D3

***2179** SANZ DELGADO, ROSA MARIA D2, D3

***4890** SANZ MOTA, NOELIA D2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29141

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***2469** SARMIENTO DOMINGUEZ, SANDRA D2, D3

****0909* SASHEVA IGLEVA, TSONKA D3

***7338** SECO LOPEZ, MONICA D2, D3

***9654** SEGOVIA PEREIRO, IRENE D2, D3

***1173** SEGURA RICO, DANIEL D2, D3

***1760** SERA SEGURA, GONZALO D2, D3

****9616* SERGEEVA KOSTOVA, ROSITSA D2, D3

***5107** SERRADILLA RODRIGUEZ, TRINIDAD D3

***5358** SERRANO CHAPARRO, SARA D3

***3467** SERRANO NIETO, MARIA ITZIAR D2, D3

***4945** SERRANO OJANGUREN, FABIAN D2, D3

***1434** SEVILLA ALONSO, MARIA DEL PRADO D2, D3

***7665** SIERRA HILARA, DAVID D2, D3

***1609** SIERRA RODRIGUEZ, MARIA JOSE D2

***2482** SILVA FERNANDEZ, SORAYA D3

***1195** SORIANO MARTINEZ, ALMUDENA D2, D3

***1587** SOSA PUNTAS, ENCARNACION D2, D3

***0233** SUAREZ CARRERA, MAR B

***5509** SUAREZ DONCEL, ANA D2, D3

***9252** SUAREZ PACHECO, CINTHIA D2, D3

***3733** SUAREZ SANTIAGO, LUIS D2, D3

***8830** TALAVERA ALVAREZ, IRENE D3

***6269** TALON BELLOT, DAVID D2, D3

***4449** TARDON SANCHEZ, VIRTUDES D2, D3

***0882** TEJERIZO MARTINEZ, SANDRA TERESA D2, D3

***8280** TEJERO DIEZ, PEDRO D2, D3

***5180** THAKUR GONZALEZ, SUSANA D2, D3

****5851* TIBULEAC, ANCA MARIA D2, D3

***2751** TOLA BAZAL, SANDRA D2, D3

***1558** TOLEDANO GOMEZ, MARIA MERCEDES D2, D3

***5607** TOMAS TORO, EDUARDO D2, D3

***8355** TORRE GUERRERO, SANTIAGO DE LA D2, D3

***3388** TORRE MEJIAS, MARIA DEL MAR DE LA D2, D3

***1001** TORRES GARCIA, CRISTINA D2, D3

***3523** TORRES GARCIA, RAQUEL D2, D3

***1602** TORRES OROZCO, FABIAN ALEJANDRO D2, D3

***0079** TORRES SUELA, SUSANA DE D2, D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29142

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Nombre completo Causa
 exclusión

***1843** TORRICO POZO, VANESA D2, D3

***0347** TORRIJOS DE NAJERA, SARA D2, D3

***3486** UNZUETA NIÑO, ARANZAZU D2, D3

***9820** UTRERA NAVARRO, CLAUDIO LEOPOLDO D2, D3

***2152** UZABAL LOPEZ, ESTIBALIZ D3

****6830* VALENCIA, KARLA MARCELA  C, D2, D3

***0526** VALENTIN GOMEZ, VENANCIO DAVID D2, D3

***1522** VALVERDE MORENO, MARIA PALOMA D4,D5

***3048** VARELA ALCEGA, PATRICIA ALEJANDRA D2, D3

***1573** VARGA RUBIO, PAOLA DE LA D

****3447* VARGAS YANGUA, JAVIER ENRIQUE C

***5948** VEGA GONZALEZ, PALOMA DE LA D2, D3

***4743** VEGA GONZALEZ, VERONICA DE LA D2, D3

***3512** VELASCO RAMOS, SONIA D2, D3

***2915** VELASCO TOMEO, PAULA D3

***2293** VELLOSILLO GARCIA, ALBA D2, D3

****7061* VENETUCCI, MIRANDA RINA D2, D3

***1657** VENTURI ARGUEDAS, MONICA AIDA D2, D3

***2759** VERDUGO DOMINGUEZ, AMADEO D1, D5

***3607** VICENTE CASTAÑO, LINA D2, D3

***4120** VIDAL APARICIO, INES D2, D3

***5312** VILLAR GARCIA, PATRICIA D2, D3

***4072** VILLARRUBIA MARTIN, CAROLINA D2, D3

***5511** VILLAS TORAL, LETICIA D2, D3

***7350** VILLASEÑOR SANCHEZ ORO, SONIA D2, D3

***8564** VILLEGAS MATEY, MARIA DEL CARMEN D2, D3

***2686** VILLOREJO SERRANO, JUDIT D2, D3

***3324** VISO PARRA, ANGEL D2, D3

***9897** VIVANCOS PARRA, LAURA D2, D3

***4771** VRAJITORU SCOBIOALA, MARIANA D2, D3

***7633** YANEZ CUMARAY, MARYVID MARITZA D3

***0192** YANGUAS GONZALEZ, MARIA DEL PILAR B

***4720** YEBENES ALBERCA, ANTONIA B

***5441** YORDANOVA YORDANOVA, GABRIELA D2, D3

***6578** YUSTE CESPEDES, BELEN D2, D3

***4505** ZAFRA RICO, JOSE D3

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29143

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Causas de exclusión y subsanación

Causa de exclusión Documentación para subsanar

B: No se ha podido verificar su identidad (DNI o NIE). Documento en vigor.

C: No reúne o no acredita requisito de la nacionalidad exigido 
en la convocatoria. Base 2.1 de la convocatoria. Justificante acreditativo de esa condición.

D: No abona derechos de examen o la abona en cuantía 
inferior a la establecida en la convocatoria. Base 3.3 de la convocatoria. No subsanable.

D1: No reúne o no acredita la condición legal de persona con 
discapacidad.

Base 3.3. apartado a) y base 3.4 de la convocatoria. Justificante acreditativo de la 
condición de discapacidad igual o superior al 33 por ciento.

D2: No es o no acredita ser demandante de empleo durante el 
plazo, al menos, de 1 mes anterior a la fecha de publicación de 
la convocatoria (29 de septiembre de 2025).

Base 3.3 apartado b) y base 3.4 de la convocatoria. Informe de Rechazos del 
Servicio de Empleo Público, en el que se indique la fecha de inscripción, anterior 
al 29 de septiembre de 2025, y que no consta que se haya rechazado ofertas de 
empleo adecuadas, ni se haya negado a participar en acciones de Promoción, 
Formación o Reconversión Profesional.

D3: No tiene o no acredita rentas inferiores al Salario Mínimo 
Interprofesional.

Base 3.3 apartado b) y base 3.4 de la convocatoria. Certificado de nivel de renta 
emitido por la Agencia Tributaria o certificado de la declaración presentada del 
Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas del año 2024, acreditando que 
carece de rentas superiores al salario mínimo interprofesional, 16.576 euros 
brutos, en cómputo anual.

D4: No reúne o no acredita la condición de familia numerosa. Base 3.3 apartado b) y base 3.4 de la convocatoria. Título en vigor.

D5: No ha sido posible la verificación de los datos en la Plataforma de Intermediación de Datos de las Administraciones Públicas.

D8: No tiene o no acredita la condición de ser víctima de 
terrorismo.

Base 3.3 de la convocatoria. Sentencia judicial firme o resolución administrativa 
por la que se reconozca tal condición.

F: No tiene o no acredita no exceder la edad máxima de 
jubilación forzosa.

Certificado de la Seguridad Social donde conste la fecha prevista de jubilación 
forzosa.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 51 Jueves 26 de febrero de 2026 Sec. II.B.   Pág. 29144

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
26

-4
45

7
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2026-02-25T21:40:00+0100




